[bookmark: _GoBack]
- 1 -
＜参考様式１０＞
２０　　年　　月　　日

宿　泊　証　明　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　【宿泊施設名】
　　　　㊞

下記のとおり宿泊したことを証明いたします。

記

　　　　　　　　　　　１．宿泊日　　２０　　年　　月　　日（　　）

　　　　　　　　　　　２．宿泊者

　（注）宿泊先の領収書に本人の記名がない場合は、この宿泊証明書を提出してください。

＜参考様式１１＞受付番号：

２０　　年　　月　　日

岩手県地域事務局
岩手県中小企業団体中央会
会　長　 小 山 田　 周 右　 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所（郵便番号、本社所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名（名称、代表者の役職及び氏名）　　　　　　㊞

平成３０年度補正ものづくり・商業・サービス生産性向上促進補助金に係る
社名等変更届出書

　このたび、下記のとおり変更したので届け出ます。

記

　１．変更事項　　　　　社名及び所在地の変更

　２．変更前　　　　　　社　名　○△工業有限会社
所在地　○○県○○市○○－○○

　３．変更後　　　　　　社　名　□△工業株式会社
所在地　△△県△△市△△－△△

　（注１）補助事業の実施場所、機械装置等の保管場所等、変更内容によって文面を変更してください。
　（注２）事前に変更内容について地域事務局と協議し、変更後ただちに提出してください。
　（注３）登記事項証明書等の写しを添付してください。

＜参考様式１２＞
【元帳　記入例】

■ 現金出納帳
　　２０○○年○月○日～○月○日
	月
	日
	摘　　　要
	収　入
	支　出
	残　高

	○
	△
	普通預金より
	1,000

	1,000

	○
	×
	専門家経費　▽▽▽▽　茅場町～霞が関

	165
	835

	×
	専門家経費　▽▽▽▽（東京～品川）

	165
	670

	○
	□
	普通預金より
	5,000

	5,670

	□
	△
	運搬費（○○企業→○○　○○のため）

	820
	4,850

■ 預金出納帳
　　２０○○年○月○日～○月○日
	月
	日
	摘　　　要
	預　入
	引　出
	残　高

	○
	□
	本会計より繰入
	1,000,000

	1,000,000

	○
	現金引出

	100,000
	900,000

	△
	△
	専門家経費　○○大学　教授　○○○○

	50,000
	850,000

	□
	専門家経費　○○会社　代表取締役　△△△△

	40,000
	810,000

	○
	×
	専門家経費　○○会社　部長　□□□□

	30,000
	780,000

	△
	○月分源泉徴収預り金支払

	9,189
	770,811

	△
	○
	現金引出

	100,000
	670,811

	□
	△月分源泉徴収預り金支払

	3,063
	667,748

	×
	専門家経費　中小企業診断士　××××

	40,000
	627,748

■ 預り金
　　２０○○年○月○日～○月○日
	月
	日
	摘　　　要
	借　方
	貸　方
	残　高

	△
	△
	専門家経費源泉徴収預り金

	5,105
	5,105

	□
	専門家経費源泉徴収預り金

	4,084
	9,189

	○
	×
	専門家経費源泉徴収預り金

	3,063
	12,252

	△
	○月分源泉徴収預り金支払
	9,189

	3,063

	△
	□
	△月分源泉徴収預り金支払
	3,063

	0

	×
	専門家経費源泉徴収預り金

	4,084
	4,084

- 135 -